

LADIGES HOLDING ApS

Lavritsdalsvej 17, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 29 22 16 26

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Nicolaj Balle Ladiges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LADIGES HOLDING ApS Lavritsdalsvej 17 8382 Hinnerup CVR-nr.: 29 22 16 26 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nicolaj Balle Ladiges
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Hey Invest ApS, Aarhus N Heyloyalty ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering og finansiering af enhver art og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.438.159 kr. mod -50.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	-4.400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.409	-46.471
Resultat før skat	-4.438.159	-50.221
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.438.159	-50.221
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.438.159	-50.221
Disponeret i alt	-4.438.159	-50.221

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.800.000	6.200.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.809	6.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.809</u>	<u>6.206.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.806.809</u>	<u>6.206.809</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.722	5.722
Tilgodehavender i alt	<u>5.722</u>	<u>5.722</u>
Likvide beholdninger	<u>10.121</u>	<u>1.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.843</u>	<u>6.748</u>
Aktiver i alt	<u>1.822.652</u>	<u>6.213.557</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.000.475	5.400.475
Overført resultat	-963.403	-925.244
Egenkapital i alt	162.072	4.600.231
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	720.383	686.079
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	937.197	437.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.657.580	1.123.276
Gæld til pengeinstitutter	0	487.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	490.050
Gældsforpligtelser i alt	1.660.580	1.613.326
Passiver i alt	1.822.652	6.213.557

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.400.475	-875.023	4.650.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-50.221</u>	<u>-50.221</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.400.475	-925.244	4.600.231
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-4.400.000	0	-4.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.438.159	-4.438.159
Regulering 1	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.400.000</u>	<u>4.400.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.000.475</u>	<u>-963.403</u>	<u>162.072</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Hovedanpartshaveren har erklæret, at alt mellemværende tidligst kræves infriet den 1. juli 2023 eller senere.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor Ubivox Technologies ApS i perioden frem til 30. juni 2023.
